
 

2025 年 3 月吉日 

お取引先様各位 

 

 

営業部 

 

冷却水系洗浄剤の価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご高承のことと存じますが、昨今の社会情勢の変化により、これまでの原料価

格に加え、生産供給に関わるエネルギー等の高止まりや、度重なる諸経費等（ユーティ

リティ費用、物流費用）の値上がりが続いており、人件費を含む製造コストの更なる高

騰が大幅に採算を悪化させております。 

このような環境下、弊社におきまして徹底したコスト削減に努めて参りましたが、従

前の価格維持をすることが困難な状況となっております。 

 

つきましては、今後とも安定供給をさせて頂くためにも、誠に不本意ながら下記の 

通り価格改定をお願いせざるをえない状況となりました。 

日頃より弊社をご愛顧いただいておりますお客様には大変恐縮ではありますが、ご理

解ご協力を賜りたくご連絡申し上げます。 

今後もより一層の品質、サービスの向上に取り組んでまいりますので、何とぞよろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                  記 

 

価格改定日：2025 年 5 月 1 日出荷分より 

対象製品および改定価格：別紙にてご案内いたします 

 

以上 


